
 STRANA  12 Názory / Inzerce JN – PROSINEC 2020

KVALITNÍ PLNOTUČNÉ 
ČERSTVÉ MLÉKO 

Z VYSOČINY

MLÉKO V NEJEKOLOGIČTĚJŠÍM 

NÁPOJOVÉM OBALU NA TRHU

ČERSTVÉ MLÉKO 
Z VYSOČINY

KVALITNÍ PLNOTUČNÉ 
ČERSTVÉ MLÉKO 

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

MLÉKO V NEJEKOLOGIČTĚJŠÍM 

NÁPOJOVÉM OBALU NA TRHU

Kvalita je obyčejná poctivost.

www.mleko.cz

POZICE:
Právník

PR specialista

Specialista BOZP a PO

Obchodní zástupce 

BENEFITY:
Stabilní zázemí

Unikátní know-how

V PBS
KARIÉRA

VÍCE INFORMACÍ NALEZNETE NA: WWW.PBS.CZ/KARIERA

Dlouho očekávaná stezka pro cyk-
listy s názvem G02 je hotová. 

Názory jihlavských obyvatel se však 
občas různí, což bylo možné vidět i 
v jedné z diskuzí na Facebooku.

Jarda Dobrozlák Matějka: To se 
povedlo! Chodit na dětské doprav-
ní hřiště od náměstí přes tu divnou 
úzkou cestu, po které jezdila auta, 
bylo na prd. 

Petr Böhm: Super, paráda! Sice to 
mám úplně na druhé straně, ale co 
nejdříve si ji zajedu omrknout.

Jana Kloudová: Super. Jen dokud 

Dokončili cyklostezku u dopravního hřiště
byl plot mezi cyklostezkou a doprav-
ním hřištěm, bylo to lepší. A myslím, 
že „něco“ by tam být mělo. 

Přeci jen po cyklostezce se jez-
dí trošku rychleji a těsně míjet malé 
děti na dopravním hřišti, které tak 
tak zabrzdí nebo rovnou přejedou. 
Vidím to jak z pohledu cyklistů, tak 
i z pohledu matky děti.

Radek Tulis: Jsem vděčný za kaž-
dý metr cyklostezky, resp. za každý 
metr silnice, po kterém nemusím jet, 
zvlášť s dětmi. 

A jsem rád i jako řidič, když jsou 
cyklisti bezpečně na stezce a silnice 
je volná.

Pavel Fous: Jo, pěkný moc, za 
chvilku bude Jihlava jen na kolo. 

Škoda že se taky neopraví tro-
chu stanice a taky chodníky a zeleň 
kolem chodníku ono ty větve co 
sahají do půlky chodníku jsou fakt 
skvělý na jedné straně huj a druhý 
fuj.

Kateřina Papoušková: Už je to tu 
klasický souboj cyklo x necyklo.

Když jedu autem, štvou mě bezo-
hlední chodci, když jdu pěšky, štvou 
mě bezohlední řidiči. To tak prostě 
je! Podporuju cyklisty.

Jen nás prosím nechte si ty děti 
(popř. babičky) nahnat stranou. 
Nechápou, že za bílou čárou na zemi 
jim hrozí smrt kolem... -vd-

Reprezentativní příklad RPSN vypočtený podle vzorce uvedeného v Příloze č. 1 zákona č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru: Fajnpůjčka: spotřebitelský 
úvěr v hotovosti na 45 týdnů; výška spotřebitelského úvěru je 4 000 Kč; úvěr je splácen 45 týdnů, přičemž týdenní splátka činí 148 Kč; úroková sazba 35,53 % 
p. a. se nemění po celou dobu trvání spotřebitelského úvěru (pevná); administrativní poplatek činí 800 Kč; odměna za hotovostní inkaso splátek činí 
1 200 Kč; celková částka k zaplacení: 6 660 Kč; výše RPSN dle reprezentativního příkladu je 254,04 %. Fajnpůjčka Max: spotřebitelský bezhotovostní úvěr 
na 36 měsíců; výška spotřebitelského úvěru je 40 000 Kč; úvěr je splácen 36 měsíců; přičemž měsíční splátka činí 2 832 Kč; úroková sazba 56,6 8% p. a. se 
nemění po celou dobu trvání spotřebitelského úvěru (pevná); administrativní poplatek ve výši 500 Kč měsíčně; celková částka k zaplacení: 101 952 Kč; výše 
RPSN dle reprezentativního příkladu je 108,00 %. Za splnění podmínek společnosti Fair Credit Czech s.r.o. Na uzavření smlouvy o spotřebitelském úvěru 
není právní nárok.

Reprezentativní příklad RPSN vypočtený podle vzorce uvedeného v Příloze č. 1 zákona č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru: Fajnpůjčka: spotřebitelský 

2 0 2 0

Letos jedeme 
all inclusive
do obýváku

Půjčte si na Vánoce 
až 150 000 Kč


